ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 01.02.2016 № 58
                            г. Енакиево

О продлении каникул

На основании ст. 7 Закона ДНР «Об образовании», руководствуясь
п.п. 3.1.5. раздела 3  Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от
23.01.2015 № 10, на основании письма Главного государственного санитарного
врача гг. Енакиево, Ждановка, Кировское от 29.01.2016 № 165/05, рассмотрев
письмо отдела образования администрации города Енакиево от  29.01.2016  №
01-52-0024/01, с целью недопущения увеличения заболеваемости обучающихся
общеобразовательных организаций города Енакиево гриппом, ОРЗ, ОРВИ

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Продлить  каникулы для обучающихся 1-11 классов
общеобразовательных организаций города Енакиево до 06.02.2016.

2. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево

обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней со
дня принятия на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
города Енакиево